
Mučení, vysílač, kopáte, být, očista, dopravní, pohodu, dobrák, 
staří, když, luštění, potíže, běháte, tudy, náhle, účetní, poloha, 
výtahu, popíchala, vykradený, vylučujme, nevzpomeňte, do, 
střechýle, hledisko, zdaleka, mlácení, odejít, protože, řádit, vodu, sadistického, 
poletovala, dokvasivšímu, rotariáni, aeroplánů, na, uvařit, holina, krabici, Kotěhůlky, 
natlačila, oponovat, prastrýcova, třicet, dvanáct.

Mučení, vysílač, kopáte, být, očista, dopravní, pohodu, dobrák, 
staří, když, luštění, potíže, běháte, tudy, náhle, účetní, poloha, 
výtahu, popíchala, vykradený, vylučujme, nevzpomeňte, do, 
střechýle, hledisko, zdaleka, mlácení, odejít, protože, řádit, vodu, sadistického, 
poletovala, dokvasivšímu, rotariáni, aeroplánů, na, uvařit, holina, krabici, Kotěhůlky, 
natlačila, oponovat, prastrýcova, třicet, dvanáct.

Mučení, vysílač, kopáte, být, očista, dopravní, pohodu, dobrák, 
staří, když, luštění, potíže, běháte, tudy, náhle, účetní, poloha, 
výtahu, popíchala, vykradený, vylučujme, nevzpomeňte, do, 
střechýle, hledisko, zdaleka, mlácení, odejít, protože, řádit, vodu, sadistického, 
poletovala, dokvasivšímu, rotariáni, aeroplánů, na, uvařit, holina, krabici, Kotěhůlky, 
natlačila, oponovat, prastrýcova, třicet, dvanáct.

 14

 14

 14


